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Von Natur aus Spitze

Produktpass

Saunen mit Spaf 4 x 50 ml

Artikelnummer: 76058
Produktgruppe: SAUNA/Aufglisse
Inhalt: 1st

Sprachen auf der Packung: DE

Artikelart: Dauerartikel

Zusammensetzung, Anwendung

N

TS TGN

\ s‘aunen mit SpaB

Anwendung: 10ml (1 Essloffel) auf 1 Liter Wasser geben und gut verriihren. In der

kleineren Heimsauna sparsamer dosieren und direkt in die mit Wasser

gefiillte Kelle geben.

Merkmale & Besonderheiten

Vier Dilfte der Bergland Sauna-Serie zum Probieren:

Sunny Orange - vermittelt Warme und Lebenslust

Alpenkrauter - verstromt einen kraftvollen und vitalisierenden Duft

Eis-Minze - regt an und schenkt neue Energie

Nordische Fichte - kraftige, aromatische Mischung zum Durchatmen

e ohne Alkohol

¢ ohne chemisch-synthetische Emulgatoren
e verdampft ohne Rickstande

e sehr gute Mischbarkeit mit Wasser
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Handel & Logistik

Artikel GTIN:
Artikel MalRe (LxBxH in cm):
Artikel Gewicht (in kg):

Karton GTIN:
Karton Male (LxBxH in cm):
Karton Gewicht (in kg):

Einheiten pro Inkarton:

Inkarton bzw. Einheiten pro Karton:

Kartons pro Lage:
Lagen pro Palette:
Einheiten pro Palette:
Kartons pro Palette:

MHD in Tagen:
Lagerung:

Zolltarifnummer:
PZN:

Preise & Konditionen

MwsSt. (nur Dt.):
UVP in EUR (nur Dt.):

zur Verfiigung gestellt von Gebrauchs.info

4015184760585
15,70*4,10*10,5
0,492

4015184766587
26,50*18,50*15,5
3,156

19

912
152

943
Trockenware

33074900
04655330

19%
19,95
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